
ZARZĄDZENIE NR 146.2019
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 9 kwietnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji zadań publicznych wybranych z pominięciem otwartego konkursu 
ofert, w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Na podstawie art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.) Prezydent Miasta Ełku zarządza, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu celowości realizacji oferowanych zadań, Prezydent Miasta Ełku zatwierdza do 
realizacji zadania zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zarządzenie w sprawie celowości realizacji oferowanych zadań podlega ogłoszeniu wg poniższego:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ełku - http://bip.elk.warmia.mazury.pl/ ; 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ełku (Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi) w kamienicy 
przy ul. Małeckich 3;

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Ełku - www.elk.pl .

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

wz. Prezydenta Miasta Ełku
Zastępca Prezydenta Miasta

Artur Urbański

Id: 1D300CA1-182F-4CEE-A6FF-2B2A623FDD7B. Podpisany Strona 1

http://bip.elk.warmia.mazury.pl/
http://www.elk.pl/


Załącznik do zarządzenia Nr 146.2019

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 9 kwietnia 2019 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji z pominięciem otwartego konkursu ofert w 2019 roku
w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1.

525.1.52.2019 148759 Stowarzyszenie "Alternatywa" NAJLEPSZY dla przyszłych najlepszych 9 500,00 zł
2.

525.1.53.2019 154924 Miejski Klub Sportowy "Mazur" Po awans młodzików 9 000,00 zł
3.

525.1.51.2019 152170 Mazurskie Stowarzyszenie Lotnicze Zdobycie najwyższej góry Europy 6 500,00 zł
4.

525.1.54.2019 153888 Ełcki Uniwersytet Trzeciego Wieku 
w Ełku

Piknik Nordic Walking UTW 3 700,00 zł

5.
525.1.55.2019 154239 Towarzystwo Miłośników Ełku Wybór Ełczanina 2018 i konkursy o Ełku 2 800,00 zł

Dział: 853, Rozdział: 85395, par. 2360; PUMA: 914007

Id: 1D300CA1-182F-4CEE-A6FF-2B2A623FDD7B. Podpisany Strona 1




